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Fordonstelematiken växer och blir allt viktigare för 
svenska företag  
 
 
Vi på Cybit vill ta chansen att berätta om fördelarna med våra skalbara 
telematiklösningar och bjuder därför in er på frukostmöte i höst. Vi kommer att 
demonstrera våra produkter och lösningar och berätta hur vi kan hjälpa just dig 
med dina behov. 
 
Cybit är, trots krisen i den globala ekonomin, ett företag som växer och vars omsättning 
stadigt ökar. En lågriskpartner som erbjuder en trygg investering. Våra kunder är i 
princip alla företag som använder fordon i sin organisation, bl.a. Fujitsu Siemens, 
Gilbarco och Volvo Ocean Race.  
 
Vi kommer att berätta hur vi kan hjälpa er med att få en högre avkastning på 
investeringen och samtidigt förbättra produktiviteten. Resultatet blir sänkta kostnader, 
förbättrad kundservice och enklare att kontrollera resurser både nationellt och 
internationellt. Har ni frågor om hur ni enklare kan följa bestämmelser och lagar runt 
transport och logistik hjälper vi er med detta. Driftsbesparingarna som kan uppnås rör 
områden som minskade milkostnader, verifiering av tidrapporter, privat fordonsbruk och 
hantering av körsträckor. På strategisk nivå finns det många fler möjligheter att spara 
pengar, bland annat genom mätning av långsiktiga trender och allmän effektivitet av 
företagsbeslut.  

 
 

 

 
Vad tycker våra kunder? 
”Om ni söker efter en lösning som kan reducera 
kostnader, kontrollerar er miljöpåverkan, öka 
säkerheten för era förare på vägen och ge era kunder 
ökad service och därmed stärka banden med dem – då 
rekommenderar jag Cybit´s Fleetstar”. 
 
 ”Att sköta ett transportföretag utan de fördelar som en 
telematiklösning ger oss och de fördelar som kommer 
våra kunder tillgodo framstår som svårt på dagens 
marknad”. Hans Nilsson – VD Flygfrakt AB. 

 
 

 
 
 
 
 
Registrering & information: 
O.S.A. till lkindvall@cybit.se 
 

Göteborg: onsdag 16:e september kl. 08.00 - 10.00 
Plats: Hotel Quality 11, Maskingatan 11 
 
Stockholm: torsdag 17:e september kl. 08.00 – 10.00 
Plats: Quality Hotel Globe, Arenaslingan 7 
 
Malmö: onsdag 14:e oktober kl. 08.00 - 10.00 
Plats: Rica Hotel Malmö, Stortorget 15 

 

www.cybit.se Minska er miljöpåverkan 
Spara bränsle 
Reducera kostnader 
Effektivisera er organisation 
Optimera produktiviteten på era fordon 
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